
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE NR 8/2021 

WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 01 marca 2021 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brzoziu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.) i art. 1 1. ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 122 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1.1 . Ogłaszam konkurs na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Brzoziu.

2. O głoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1) Grażyna Grzecznowska - Przewodnicząca komisji;

2) Ewa Piotrowicz - Członek komisji;

3) Anna Żabińska - Członek komisji.

§ 3. Komisja jest obowiązana do przeprowadzenia naboru zgodnie z Regulaminem naboru na 

wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Brzozie, wprowadzonym zarządzeniem Nr 12/2007 

z dnia 04 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze 

w Urzędzie Gminy w Brzoziu.

§ 4. Treść ogłoszenia o konkursie zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Brzozie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Brzozie.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Brzozie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

'ieszyńska


